D’acord amb l’establert a l’article 99.3 LCSP, la justificació sobre la susceptibilitat que l’objecte del 
contracte sigui o no dividit en lots s’ha motivat en l’informe de necessitat que es troba en 
l’expedient. 

Clàusula 2. Dades econòmiques del contracte 
D’acord amb la previsió de l’article 100 LCSP, el pressupost base de licitació és de vuitanta-set 
mil cent seixanta-un amb vint-i-sis cèntims (87.161,26) euros,  IVA inclòs. 

La quantitat indicada com a pressupost base de licitació constitueix la xifra màxima de preu que 
poden oferir les empreses licitadores. L’oferta s’exclourà en cas que superi el pressupost base de 
licitació. 

Les empreses licitadores, en el moment de preparar les proposicions, hauran de tenir en